

RECEBEMOS DE Falcon Dist Armaz e Transporte SA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 21/05/2019 VALOR TOTAL: R\$ 52.796,28 DESTINATÁRIO: DROGA FONTE LTDA - R BARAO DE BONITO ANEXOS 424 450, 408 VARZEA RECIFE-PE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.082.717

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Falcon Dist Armaz e Transporte SA

Rua Iza Costa, Area Mod2, 1104

Fazenda Retiro - 74666-003

Goiânia - GO Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.082.717

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

5219 0523 1918 3100 0193 5500 1000 0827 1715 4701 8620

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152192212356272 - 21/05/2019 14:43:44

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros /

INSCRIÇÃO ESTADUAL

106641492

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

23.191.831/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DROGA FONTE LTDA

ENDEREÇO

R BARAO DE BONITO ANEXOS 424 450, 408

MUNICÍPIO

RECIFE

CNPJ / CPF

08.778.201/0001-26

DATA DA EMISSÃO

21/05/2019

BAIRRO / DISTRITO

VARZEA

CEP

50740-080

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

UF

PE

FONE / FAX

8121021819

INSCRIÇÃO ESTADUAL

009682260

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

|                     |                     |                     |
|---------------------|---------------------|---------------------|
| FATURA / DUPLICATA  |                     |                     |
| Num. 001            | Num. 002            | Num. 003            |
| Venc. 20/06/2019    | Venc. 05/07/2019    | Venc. 20/07/2019    |
| Valor R\$ 17.602,28 | Valor R\$ 17.597,00 | Valor R\$ 17.597,00 |

|                       |                 |                         |                      |                    |                   |               |                 |                   |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|---------------|-----------------|-------------------|
| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP  | VALOR DO PIS    | V. TOTAL PRODUTOS |
| 52.796,28             | 6.335,56        | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 0,00          | 766,60          | 52.796,28         |
| VALOR DO FRETE        | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR TOTAL IPI    | V. ICMS UF DEST.  | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA  |
| 0,00                  | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 10.633,17     | 3.531,01        | 52.796,28         |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANSPORTE RODOVIARIO 1500 LTDA

ENDEREÇO

AV JOSE SEVERINO SL 34 SN

QUANTIDADE

534

ESPÉCIE

FD

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

4.388,055

PESO LÍQUIDO

4.249,008

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

09.576.958/0005-23

MUNICÍPIO

CATALAO

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

104519410

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                                                                                                                   | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN | QUANT    | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------|----|----------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 15778-2        | BIGFRAL PLUS F PRAT GD PC 4X16UN MK<br>Codigo CEST 2004800                                                                                                       | 96190000 | 500   | 6102 | FD | 313,0000 | 97,1800    | 30.417,34   | 30.417,34   | 3.650,08   |           | 12,00      |           |
| 15779-1        | BIGFRAL PLUS FRALDA PRAT MD 4X18UN KZ<br>Codigo CEST 2004800 CONV. 38/13 FCI no 1EFAA869-2413-4FEA-BD0A-334E24DCAD01<br>FCI:1EFAA869-2413-4FEA-BD0A-334E24DCAD01 | 96190000 | 500   | 6102 | FD | 42,0000  | 97,1800    | 4.081,56    | 4.081,56    | 489,79     |           | 12,00      |           |
| 15591-1        | BIGFRAL PLUS FRALDA NOR XG 8X7UN KZ<br>Codigo CEST 2004800 CONV. 38/13 FCI no 37EBB3CE-2F25-4C41-A123-5893AD79F1D2<br>FCI:37EBB3CE-2F25-4C41-A123-5893AD79F1D2   | 96190000 | 500   | 6102 | FD | 179,0000 | 102,2200   | 18.297,38   | 18.297,38   | 2.195,69   |           | 12,00      |           |
|                |                                                                                                                                                                  |          |       |      |    |          |            |             |             |            |           |            |           |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: // PEDIDO: 0002169342 // COD. REPRESENTANTE: 0000881686 ( TEL: 8182220522 ) // PED. CLIENTE: 20/05/2019-14:38:05-0000038247 // COD. CLIENTE: 0000038247 // N(o) ROMANEIO: 0804304990 // DEST. RESPONSÁVEL TRIBUTARIO CONFORME REGIME ESP. // 1867844-25 VAL ATE 20191231 // IPI - SAIDA NAO TRIBUTADA // COFINS LEI 10.833/2003 // PIS LEI 10637/2002 // VOLUME: 38,879000 M3 // TRIBUTOS FED.: R\$ 4.297,61 , ESTAD.: R\$ 6.335,56 , MUNIC.: R\$ 0,00. // Codigo CEST 2004800 // Codigo CEST 2004800 // CONV. 38/13 FCI no 1EFAA869-2413-4FEA-BD0A-334E24DCAD01 // Codigo CEST 2004800 // CONV. 38/13 FCI no 37EBB3CE-2F25-4C41-A123-5893AD79F1D2 // DOCNUM: 0013153149 // Em caso de devolucoes, enviar o arquivo xml para o nosso email: // recebimento.xml.falcon@ontexglobal.com Pedido: 20/05/2019-14 Email do Destinatário: geisoneduardo@drogafonte.com.br eugenio@drogafonte.com.br ma Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 10.633,17

RESERVADO AO FISCO